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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82421503K

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit AL - STEEL CONSTRUCTION 01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 19/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Fushe Kruje   Njesia Administrative Nikel, Bashkia 
Kruje,ne pasurine Nr.120/39 zona kadastrale 3096, Nikel 
Durres. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhime konstruksione metalike. Montime konstruksione 
metalike, ndertime kapanone me konstruksione metalike, 
qepena, duralumini etj; Punime germimi ne toke, ndertime 
civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje, fasada, rruge autostrada, 
mbikalime hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e 
ndertimeve, impiant hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre; Ndertim dhe rikonstruksion objektesh 
civile, industriae, bukqesore, turistike dhe cdo lloj objekti te 
natyrave te tjera. Import-eksport. Tregtim e shitje makineri 
dhe pajisje te ndryshme te nevojshme per thertoret, pikat e 
perpunimit te produkteve blegtorale, sallamerite, baxhot dhe 
stallat e fermat e ndryshme. Tregtim pajisje dhe sistem ftohje 
dhe kondicionimi. Shitje dhe montimi i sistemeve te 
ftohjes/kondicionimit ne perputhje me kerkesat e klienteve. 
Import, tregtim dhe shitje linja,makineri, pajisje dhe sisteme 
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teknologjike te trajtimit te mbetjeve te lengshme dhe te 
ngurta. Perpunim druri dhe shitje mobiljesh te ndryshm. 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
te natyres teknike ndertuese, sinjalistike rrugore jo ndricuese, 
barriera dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikate; Import 
eksport i artikujve te ndryshem industrial; Studio Projektimi. 
Transport kombetar mallrash per te trete dhe me qera. Blerje 
Shitje automjetesh. Hartimi i projekteve ne fushen e 
ndertimit
Megi Tollumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/12/2023 Deri: 18/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria perfaqesohet ndaj te treteve nga Administratori (et), 
te cilet mund te kryejne me vete cdo veprim qe i jepte drejte 
cilesia e te qenurit administrator i shoqerise, pa nevojen e 
konfirmimit te administratorit tjeter, i cili (ky i fundit) do ti 
marre veprimet si te mireqena sikurte ishin kryer prejtij. 
Secili prej adminstratoreve ka te drejte te autorizoje me vete 
me prokure ligjore nje person te trete per te perfaqesuar 
shoqerine, pavaresisht adminstratorit tjeter. Shoqeria 
perfaqesohet ndaj te treteve nga Administratori (et), te cilet 
nenshkruajne veçmas/ se bashku.

12. Ortakët Almet Qokaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez   PASKUQAN,BASHKIA KAMEZ, NJËSIA 
STRUKTURORE KZ_UB_A2_14/572. NË PRONËN ME 
NR.1146 DHE Z.K 3993 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL - STEEL CONSTRUCTION 01
E-Mail: alsteelconstuction@outlook.com  
Telefon: 0697421111  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


